ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT  Đức Phổ, ngày         tháng 4 năm 2024

V/v chuẩn bị nội dung

phục vụ Hội nghị triển khai

công tác phòng cháy, chữa

cháy rừng năm 2024

                                 Kính gửi:

         - Phòng Kinh tế;

        - Hạt Kiểm lâm thị xã;

         - UBND các xã, phường.

 Thực hiện Công văn số 2028/UBND-KTN ngày 23/4/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc chuẩn bị nội dung phục vụ Hội nghị triển khai công

tác phòng cháy, chữa cháy rừng năm 2024.

Để chuẩn bị nội dung báo cáo tham luận phục vụ Hội nghị triển khai

công tác phòng cháy, chữa cháy rừng năm 2024, Chủ tịch UBND thị xã có ý

kiến như sau:

1. Giao Hạt Kiểm lâm chủ trì phối hợp với UBND các xã, phường;

các cơ quan, đơn vị liên quan: Tham mưu UBND thị xã báo cáo tham luận

về mô hình hay trong công tác chữa cháy rừng trên địa bàn thị xã.

Báo cáo gửi về UBND thị xã (qua Phòng Kinh tế) trước ngày

03/5/2024.

2. Phòng Kinh tế: Trên cơ sở báo cáo của Hạt Kiểm lâm thị xã, UBND

các xã, phường tổng hợp, tham mưu UBND thị xã Báo cáo Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn theo quy định.

 Yêu cầu Phòng Kinh tế, Hạt Kiểm lâm và UBND các xã, phường phối

hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VP HĐND và UBND: CVP, PCVP;

- Lưu: VT, PKT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2024-04-26T17:02:58+0700

		2024-04-26T17:11:34+0700

		2024-04-26T17:11:34+0700

		2024-04-26T17:11:34+0700